
Salata Aneta Transport Osobowo- Towarowy

Hucisko ul. Kielecka 20
26·220 Stąporkow

wazny od .

do ..

ROZKŁAD JAZDY

Kamienna Wola - Końskie przez 5tąporków

NRU~ KOMUNIKACYJNEJ Q , .1Eo) . 1-9{

komunikaCJa zwykła

1 2 3 4 ~wlm ~.:o'Je ."" .'I'l
~!o'>gO'II "'''''"

~ł( lln C~W lm I 2 3 4
, 1-- - .t f-- - ....... Przystanki CJO:l'~C" .1 -,.-- .1

Omz Omz Omz Omz ~, "'" rłJJ wn .", ." .... "'" ...,
"'" Omz Omz S Omz

l!o1IllOO ~~:r.l .,,.,, t>': r'OI sldlllOO ",: , Il .."".""
6:47 7:23 > > C.OO o o .. KamiennaWolaI 04651 03104 '" 1' 00 " " "Ol ".s o. > 14:21 15:04 16:47
6:48 7:24 > > "., o.e o.• O' KamiennaWola / 0465 / 01/02 O> l7.c1l 21.c " . 1.00 .IH o., > 14:19 15:02 16:45
6:50 7:26 12:42 > 27M '.s o., o o o .. AdamekI0464/ 01/02 '" >l'" ><.S . "Ol " • 12:42 14:17 15:00 16:43
6:52 7:28 12:44 > "'" " . "' .00 · I .. Adamek I04641 03/04 O> '2 ,00 '50 Ol "00 " Ol 12:40 14:15 14:58 16:41
6:53 7:29 12:45 > ."" " o; "'" .} O} .. Komorów GóryI0464101/02 '" "'" ". o.• " 00 31.3 es 12:39 14:14 14:57 16:40
6:54 7:30 12:46 > ".00 " es " .00 " o.• O> Komorów NowyKomorów/0464103/04 O> "'" '"

, eeoc '" .. 12:38 14:13 14:56 16:39
7:04 > > > eec 11.9 .. 'l Lula1/38601 2/01/02 " "'" '" I > > 14:50 >
7:09 > > > ~ ~.e'] ... ,. O> GustawówI0451/03/04 O> 33.. '" tt > > 14:48 >
7:13 > > > o ee ... l.l O> Gustawów/ 0451 /01/02 '" " 00 m " > > 14:46 >
7:14 7:30 12:49 > :iI,OJ .91 O.S "'" ., ,

'" KrasnaI0450(szkola)/01(kośc iół) /02 .. « co 222 " u oo 211 ,., 12:35 14:10 14:45 16:36
7:17 7:33 12:52 > "00 '13 n "'" os 2.; '" Gosań / 0450 (skrz. Gosań) / 07/08 '" .s'" " I.S "'" lO.' 1S 12:32 14:07 14:42 16:33
7:19 7:35 12:54 > ..scc zae ' .S l S,lXI • 1,5 O> Mokra/ 0450 /01/02 .. aacc 18S o., ",'" " os 12:30 14:05 14:40 16:31
7:20 7:36 12:55 > "'" l3.l os 33'" , .S " '" Hucisko/ ul.Kielecka / 07/0B .. 33'" " as 31 '" 1a.5 o.s 12:29 14:04 14:39 16:30
7:21 7:37 12:56 > 3300 '" o.s ".'" • o.s O> Hucisko/ ul. Kielecka(ul.Górna)/ 05/05 O> 33.'" 11,5 o.s "'" " o.s 12:28 14:03 14:38 16:29
7:22 7:38 12:57 > 33'" 241 O.' 33'" " " .. Haclsko/ ul. Kielecka (ul.Fabryczna) I03/04 '" "'" " " "'" 17.5 es 12:27 14:02 14:37 16:28
7:24 7:40 12:59 > " .00 '" es ".'" lOS " .. Stąporków/ (uI.Slas zical SZKOŁA) /386080T .. ' S,OO .. '.' es,OO HI S '.S 12:25 14:00 14:35 16:26
7:26 7:42 13:01 > -scc sse IS "'" 11 tS ... p. Staporków/ 42ul. Pi ł s udskiego (osiedle)/ 01/02 o. I ccc o o cco o o 12:23 13:58 14:33 16:24
7:27 7:45 13:04 13:43 o o o o o o I o. Stąpork ów /42ul. Piłsudskiego (osiedle)/ 01/02 p. .... "'" us O.S ", .'" 1\ o.• 12:21 13:56 14:31 16:22
7:28 7:46 13:05 13:44 "'" 27.3 o.s 33'" '" " · Staoorków 142ul.Górnicza(ZUK) /01/02 .. "'" " o.• "'" 14.5 " 12:20 13:55 14:30 16:21
7:29 7:47 13:06 13:45 "'OJ lO ' " " .OJ '33 o.• .. Stąno rków 142ul.Konecka/01/02 .. "00 '" '.' " 00 13/ ., 12:19 13:54 14:29 16:20
7:31 7:49 13:08 13:47 " 00 '" " "'" " S ., · Grzybów / 42/ 01/02 .. ... '" 11 " .. '" ." " 12:17 13:52 14:27 16:18
7:34 7:52 13:11 13:50 "00 ll/ '.' ł9,OJ lO ' '.' .. Kozia Wola/42/ 03/04 .. "00 " o., ".'" '01 ne 12:14 13:49 14:24 16:15
7:35 7:53 13:12 13:51 '"ol lO.l " '"OL 'lO " · Kozia Wola/42101/02 .. ,,,, , l. ' "" " " 12:13 13:48 14:23 16:14
7:39 7:57 13:1 6 13:55 ł<;,5Il '" 33 esc ". " .. Pi ła 142/ 03/04 .. ł2 O'J " 0/ "'" " c./ 12:09 13:44 14:19 16:10
7:40 7:58 13:17 13:56 '1 ~~ lO' 0,/ "'" '" 0,/ .. Piła / 42/01/02 . "'" e o.• "'" S.S " 12:08 13:43 14:18 16:09
7:41 7:59 13:18 13:57 "00 :!laS o., ".'" " os .. Pomyków/42 /03104 .. lO'" " o.s "'" s ... 12:07 13:42 14:17 16:08
7:42 8:00 13:19 13:58 »00 III o., "'" ns os .. PomykóVl /42 ( koścół) I01/02 • \.I '" . " \.I'" ' .S I.' 12:06 13:41 14:16 16:07
7:45 8:03 13:22 14:01 " OJ 'Ol '.' ".OJ '" '.' .. Końskie / ul.Partyzantów(skrz. Krzywa) / 05105 .. "'" " 0/ "'" " 0./ 12:04 13:39 14:14 16:05
7:46 8:04 13:23 14:02 ~ 1 00 ... 0,/ "" " 0./ .. Koński e / ul.Partyzantów (UMiG) / 02/01 .... I.SO I.S 0,5 "'"

, os 12:03 13:38 14:13 16:04
7:47 8:05 13:24 14:03 ,jO,OO ' :J.3 o., ~_OJ ". os .. Końs kie / ul. 16·goStycznia(PKO) / 01 > > > >
7:50 8:08 > > 1\ '" <I.' O.S "'" " o. .. '" Ko ńskie / kpI Stoińskiego/ liceumi 01 > > > >

> > > > .. Końskie / ul.Ks. Granata (kościół) /01 .."' 'SOJ IS os "OJ IS O.S 11:59 13:36 14:11 16:00
> > > > Końskie / kpLStoińskiego/ HalaSportoVIa/ 02 .... "lO 1 . "lO . I > 13:34 > >

7:51 > > > O' Końskie / ul.Staszica(przedobwodnicąj/01 O> > > > >
7:54 8:11 13:27 14:06 .. '" '" I.' 33'" 11 IS .- Końskie ul.Gimnazialna (wewo.ZOZsZPitalllOI .~ 000 , , o'" o o > 13:30 14:05 >

Niniejsz.y rozkład jazdy stanowi
załącznikdo EeZWo.łenia

Nr_...1.9{ .. z dnia ~.:S~}..: .łPit
WYdWw~o prUt ~l8ro~tę KOIU:cki€go
~~~\i~<)\\~ dei.~.~-t ~ '~Q..
..LC .e;ł . ~~61' 1...r.~"- .

..Q . 1 .2.S.0 . 2.9 . ~1'?:>

STAROSTA KONECKI
26-200 Końskie. ul. Stanisława Staszica 2

tel. 41 372 4134, fax 41 372 83 20

STY
I

mgr Jzabe !1~rwaj
Zastępca ' aczclnlka

VI'ydzialu Kan' [l lkaq l I Trtihop or tll

Tran sport Osobowo.'}'!]w::~;-::ry

A~... , a la tcz
26-220 StąPOJ. " , ,I cisko,j1J 1. Kielecka20

l-.z • Ą.,.~ 67
NIPe58-106·31-51 ~l Fl oon 2Q065~f2.; 7

Rozkład jazdy ważny

d dni 10 . O'g . ~/j'~o a _._-_ ._ _ ._ ::.6<;::

- ' - ~Q . ' /). . %)1'3at) dma 1~~Sl::I -=u: u.:ł~::Z::~:.:J::""

OBJAŚNIENIA :

R - inny regularny przewóz osób nie będący przewozem o charakterze użytecznosci publicznej , oraz przewozem regularnym specjalnym

D - kursuje od poniedz iałku do pi ątku oprócz swiąt

S - kursuje w dni nauki szkoln ej

z - nie kursuje w p iątek po dniu Bożego CIała

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

< - zamiast godzin oznacza, ze autobus jedzie inn ą drogą

vt - średn ia p rędkoś c techniczna

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkladu jazdy, 2 szt.

d wew - droga wewnętrzna

dk - droga krajowa

dw - droga wojewó dzka

dp - droga powiatowa

dg- droga gm inna

Osoba zarządzająca transportem .. .Salata Aneta


